C.02.020.a della classe di lavorabilità SOVRAPPREZZO AI CALCESTRUZZI Aumento dalla classe di lavorabilità da S3 (semifluida) a S3 /

semifluida) a S4 (fluida)
euro (quattro/87) m³ 4,87

Nr. 3 Fornitura e posa in opere di barriere al fumo flessibili, mobili a scomparsa tipo Boverna Stop Smoke o similari
P.A.ARC.ai. euro (novecentonovantatre/03) mq 993,03
01

MATERIALI (escluse spese generali e utile dell'impresa)  (SpCap 2)
ISOLAMENTI - COIBENTI – GIUNTI  (Cap 10)

Nr. 4 GEOTESSUTI TESSUTI (ALTA RESISTENZA) Geotessuti ad alta resistenza in poliestere e poliammide con funzione di rinforzo dei
B.06.013.d terreni, realizzato in fibre di poliestere e poliammide ad elevato modulo e basso creep.

[...]

E.08.001.b aggregati di varie pezzature atte ad assicurare un assortimento granulometrico adeguato alle destinazioni del getto, compreso ogni

onere e magistero per dare i conglomerati eseguiti a regola d'arte, escluso le armature metalliche, le casseforme e il pompaggio.
CONGLOMERATO CEMENTIZIO A DOSAGGIO IN OPERA dosaggio C 12/15
euro (centoventicinque/25) m³ 125,25

Nr. 15 POMPAGGIO CON POMPA AUTOCARRATA Pompaggio conglomerato cementizio con pompa autocarrata.
E.08.003.00 euro (diciannove/92) m³ 19,92

Nr. 16 ACCIAIO IN BARRE tipo B450C Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio, lavorato e tagliato a misura, sagomato e

[...]

casseforme di contenimento dei getti, la vibrazione meccanica, la formazione dei piani superiori e quanto altro necessario per dare il
lavoro finito a regola d'arte. CONGLOMERATO CEMENTIZIO ARMATO FONDAZIONI A PLATEACONGLOMERATO
CEMENTIZIO ARMATO FONDAZIONI A PLATEA
euro (duecentoottantadue/92) m³ 282,92

Nr. 20 CONGLOMERATO CEMENTIZIO ARMATO C 25/30 PER ELEVAZIONI <25 CM Fornitura e posa in opera di conglomerato
E.08.013.00 cementizio, classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XC1, C 25/30, rapporto max. e/c 0,6, confezionato a macchina

[...]

Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per la formazione ed il disfacimento dei piani di lavoro interni, la formazione
ed il disfacimento delle casseforme rettilinee di contenimento dei getti, la vibrazione meccanica, la formazione di smussi, incassature,
fori, lesene e marcapiani e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.
euro (cinquecentocinquantacinque/39) m³ 555,39

Nr. 21 CONGLOMERATO CEMENTIZIO ARMATO C 25/30 PER TRAVI,PILASTRI,CORDOLI E SOLETTE Fornitura e posa in opera di
E.08.019.a conglomerato cementizio, classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XF2, C 25/30, rapporto max e/c=0,5, contenuto

[...]

lavoro interni, la formazione e disfacimento delle casseforme rettilinee di contenimento dei getti, la vibrazione meccanica,la
formazione di smussi, incassature, fori, lesene e marcapiani e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.
CONGLOMERATO CEMENTIZIO ARMATO C 25/30 PER TRAVI, PILASTRI, CORDOLI E SOLETTE cordoli, travi e solette
euro (seicentodiciassette/83) m³ 617,83

Nr. 22 CONGLOMERATO CEMENTIZIO ARMATO C 25/30 PER TRAVI,PILASTRI,CORDOLI E SOLETTE Fornitura e posa in opera di
E.08.019.b conglomerato cementizio, classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XF2, C 25/30, rapporto max e/c=0,5, contenuto